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OVERVIEW ACTIVITIES 2017

CERCLE D’ART ASBL — KUNSTKRING VZW

JANUARY
31/01/2017

FEBRUARY

MARCH
02/03/2017
03/03/2017
08/03-03/05/2017
16/03/2017

APRIL
01-08/04/2017
MAY
06-07/05/2017
14/05/2017
16/05/2017
18/05/2017
26/05/2017
26/05-04/06/2017
JUNE

20/06/2017

27/06/2017

Receptie CA-KK

No activity. Only administration.

Picasso @ Bozar NL
Picasso @ Bozar 2x FR
Concours photo Event 40

Newsletter 4

Pralognan-la-Valoise

Europa park — Alsace

Ceroux-Mousty — Balade gourmande

Banque-Bourse
Bank-Beurs
Emission 2 timbres Mystamp

Expo Auderghem

Mini-Midi-concert in muziekzaal

Expo Rik Wouters

Cercle

Schilders
Peintres
Photos

Cercle

Photo-Tourisme

Photo-Tourisme
Photo-Tourisme
Découvertes
Ontdekkingen
Collections

Schilders+Foto’s+Verzamelingen

Muziek

Schilders



JuLY
01-08/07/2017
AUGUST
09/08/2017
25/08/2017
SEPTEMBER
11/09/2017
12/09/2017
14/09/2017
19/09/2017
OCTOBER
05/10/2017
13/10/2017
13/10/2017
NOVEMBER
09/11/2017
25/11/2017
DECEMBER
02-03/12/2017

05/12/2017

Montenegro

Meyboom Brussel (geen fanfare)

Bossemans & Coppennolle

Duitse Negatieven
Clichés allemands
Team building Bank-Beurs

Team building Banque-Bourse

Totem
Murs BD

Stripmuren

Newsletter 5

Religieus concert in Finisterekerk

Kerstmarkt Amsterdam

Agenda CA-KK 2018

Photo-Tourisme

Muziek

Ontdekkingen

Ontdekkingen
Découvertes
Ontdekkingen

Découvertes

Photo-Tourisme
Découvertes

Ontdekkingen

Cercle

Muziek

Foto-Toerisme

Cercle d’Art



